BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1355-TB/TĐTN-BTNTH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v tham gia ứng tuyển học bổng chuyên ngành kỹ thuật phần mềm - Trường Cao đẳng Nghệ thuật truyền thông và Công nghệ -

Đại học Chiangmai của Tổng Lãnh sự quán Hoàng gia Thái Lan
tại TP. Hồ Chí Minh
_____
Nhằm hỗ trợ, tạo điều kiện cho sinh viên có chuyên ngành về kỹ thuật phần mềm tại các trường Đại học, Cao đẳng, Học viện trên địa bàn thành phố, Tổng Lãnh sự quán Hoàng gia Thái Lan tại TP. Hồ Chí Minh thông qua Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh tổ chức xét trao học bổng đào tạo Cử nhân Kỹ thuật phần mềm (Chương trình Quốc tế) niên khóa 2015 của Trường Cao đẳng Nghệ thuật truyền thông và Công nghệ thuộc Đại học Chiangmai (Thái Lan), Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin đến các cơ sở Đoàn về nội dung học bổng, cụ thể như sau:
 1. Số lượng - Trị giá học bổng:

- Số lượng: 02 suất
- Trị giá: Học phí cho 04 năm theo chương trình cử nhân, chi phí ở và sinh sống.
2. Đối tượng: Sinh viên chính quy (chưa tốt nghiệp) các trường Đại học, Cao đẳng, Học viện trên địa bàn TP. Hồ Chí Minh.
3. Tiêu chuẩn: có văn bản kèm theo
4. Hồ sơ học bổng bao gồm:

- Đơn đăng ký học bổng theo mẫu (đính kèm bên dưới) hoặc tải tại website “thanhdoan.hochiminhcity.gov.vn” (có xác nhận của Ban Giám hiệu nhà trường).
- Bản sao chứng minh nhân dân (có công chứng).
- Bản photo các loại văn bằng, bảng điểm, bằng khen, giấy chứng nhận (có công chứng).
- Các hồ sơ này (được bỏ vào 1 bìa cứng riêng cho từng cá nhân) được gởi cùng một công văn giới thiệu (có xác nhận của nhà trường).
5. Thời gian: Hạn cuối nộp hồ sơ: 17g00 ngày 31/3/2015 (Thứ ba)
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp trên địa bàn thành phố thông báo rộng rãi cho học sinh, sinh viên trường được biết, sau đó tổng hợp hồ sơ và gửi hồ sơ về Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các trường thực hiện nghiêm túc thông báo này.
	Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban Thường vụ Đoàn các trường;

- Lưu VT-LT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần An Phong

PAGE
1